

پیامبر گرانی اسلام(ص):

کسی که امانت دار نیست

ایمان ندارد

النوادر للراوندی: ص ۹۱ ح ۲۷

دهقان خبر داد:

هتل ورزش شهر یاسوج ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



اعتبار نیاز است.

مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص زمان افتتاح و بهره‌برداری از پروژه هتل ورزش شهر یاسوج گفت: در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز سال ۱۴۰۳ این پروژه افتتاح می‌شود. وی نیاز جامعه ورزش استان به هتل ورزش را برای میزبانی رقابت‌های کشوری مهم و ضروری دانست و تنها مشکل این استان در میزبانی رقابت‌های را نبود خوابگاه عنوان و از مسئولین استانی و کشوری خواست در تأمین اعتبارات برای تکمیل این پروژه مساعدت کنند. گفتنی است ۵۰ هیئت ورزشی در دو بخش آقایان و بانوان در استان کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می‌کنند.

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های والیبال ساحلی

مستر مردان قاره کهن ۲۰۲۲ انجام شد

یک (دیمیتری یاکوف و سرگئی بوگاتو) ایران دو (بهمن سالمی و علیرضا آقاجانی) - استرالیا دو (سولومان بوشبی و جیمز تاکن) قطر دو (عبدالله نسیم و محمد ایهاب ذاک) - چین سه (جانو شین لی و جونجی لئو) چین یک (لایک جیانگ ها و جیا شین وو) - تایلند دو (پیتهاک تیجان و پوراوید تانواتو) تایلند یک (سورین چونگ کلانگ و بانلو ناچراک هنگ) - ژاپن دو (کنسوک شوچی و جانی ایکیدا) ژاپن یک (یوشومی هاسه گاوا و ماساتو کروساکا) - چین دو (یان وی ونگ و جانو وی جو) استرالیا سه (جاشوا هووات و جک پیرس) - ایران سه (سینا شوکنی و عباس پورسنگری)

دهقان مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد پروژه هتل ورزش شهر یاسوج خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، دهقان مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد پروژه هتل ورزش شهر یاسوج خبر و گفت: برای تکمیل و افتتاح این پروژه به ۱۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. عین الله دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: کار احداث پروژه هتل ورزش شهر یاسوج در زمینی به مساحت ۴۲۰۰ مترمربع از سال ۱۳۸۶ آغاز شد. دهقان مدیر کل ورزش و جوانان استان ادامه داد: این پروژه استانی در پنج طبقه، شامل رستوران، خوابگاه (دو طبقه شامل ۲۴ اتاق به تعداد ۲۴۰ تخت) ۸ سوئیت و سالن آمفی تئاتر در دست ساخت و احداث است. مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه بویراحمد بیان داشت: تاکنون برای این پروژه ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی هزینه شده و برای تکمیل و افتتاح آن به ۱۵ میلیارد تومان

درمسابقات دو و میدانی آسیا و اقیانوسیه

مدال طلا پرتاب نیزه به حسن دهقانی

ملی پوش هرمزگانی رسید



لازم به ذکر است، مسابقات آسیا و اقیانوسیه دو و میدانی ID به میزبانی کشور استرالیا و حسن دهقانی ملی پوش کشورمان در ماده پرتاب نیزه موفق به کسب مدال طلا شد.

برد پرگل آبی خوزستان و شکست سنگین ملاتانی

برد پرگل تیم استقلال خوزستان و باخت سنگین تیم استقلال ملاتانی از نتایج امروز لیگ دسته اول بود. به گزارش روزنامه طلوع از خوزستان اسپورت، هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال ایران برگزار شد و نمایندگان فوتبال خوزستان با کسب یک برد و تحمل ۲ شکست مقابل حریفان به کارشان در این هفته پایان بخشیدند. تیم استقلال خوزستان در ورزشگاه غدیر اهواز با ارائه یک بازی سراسر تهاجمی مقابل چوکا تالش جشنواره گل راه انداخت و حریف شمالی را با نتیجه ۶ بر صفر در هم کوبید. علی وزیرپناه مهاجم گلزن استقلال ۴ گل زد، ضمن اینکه جواد آقایی‌پور و ابوالفضل علایی هر کدام یک گل به ثمر رساندند. شاگردان پوروموسی با این برد قاطع ۱۷ امتیازی شدند و فاصله این تیم با رده دوم جدول به ۴ امتیاز کاهش یافت. اما تیم استقلال ملاتانی که این فصل عملکرد خوبی داشت و تا این هفته بدون شکست مانده بود، در مصاف با خیبر خرم‌آباد غافلگیر شد و ۴ گل از میزبان لرستانی خورد. سینا حاتمی کسب یک برد و تحمل ۲ شکست مقابل حریفان به کارشان در این هفته پایان بخشیدند. تیم استقلال خوزستان در ورزشگاه خلیج فارس ماهشهر نیز در ادامه نتایج نامطلوب فصل جاری با نتیجه ۱-۳ مغلوب سایپا تهران شد. تیم خلیج فارس که با خریداری امتیاز شاهین بندرعامری بوشهر و با مربیگری موسی قوامی گام به لیگ دسته اول گذاشت، تاکنون نتوانسته نتایج خوبی رقم بزند و قهرنشین جدول شده است.

سید محمد پولادگر:

باید مسیر رشد ورزشکاران را تا رسیدن به سکوی قهرمانی فراهم کنیم



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای گفت: فلسفه المپیاد استعدادهای برتر کشور، شناسایی ورزشکارانی مستعدی است که باید مسیر رشد آنها را تا رسیدن به سکوی قهرمانی فراهم شود. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان سید محمد پولادگر در نشست آسیب شناسایی المپیاد استعدادهای برتر کشور گفت: همه ما در قبال ورزشکارانی که در المپیاد استعدادهایی صاحب مدال شدند مسئول هستیم و باید زمینه رشد و بالندگی آنها را تا رسیدن به مرحله افتخار آفرینی مهیا کنیم. وی با تأکید بر پیگیری وضعیت استعدادهای و نخبگان ورزشی بیان کرد: المپیاد استعدادیابی باید از ابعاد مختلف آسیب شناسی شود، در واقع کار اصلی ما بعد از المپیاد آغاز شد، همه باید تلاش کنیم تا ورزشکاران منتخب بعد از پایان المپیاد به حال خود رها نشوند. پولادگر در ادامه گفت: باید نواقص را برای دوره‌های بعدی را برعهده گیرد.

واحد



خیانت شوهر چشم همسرش را کور کرد

زن میانسال وقتی فهمید شوهرش با همکار خود رابطه دارد او را مسموم کرد و جسدش را در بشکه قیر به آتش کشید اما پس از افشای این جنایت و دستگیری مهمم دخترانش از نگاه مادر خود گذشتند تا آزاد شود. به گزارش رکنا، راز این قتل هولناک حدود دو سال قبل یعنی اواخر خرداد سال ۹۷ فاش شد. زینیا ۴۷ ساله آن روز با کلاتری ۱۴۸ انقلاب تماس گرفت و از وی بی‌تغنی که از داخل یک بشکه روی پشت بام خانه‌اش به مشام می‌رسید ابراز نگرانی کرد. دقایقی بعد مأموران پلیس به پشت بام خانه این زن در خیابان اسکندری شمالی رفتند و با بشکه‌ای مشکوک رویه رو شدند که از آن خون جاری بود. در بررسی بیشتر آنها با جسد سوخته و متعفن شوهر زینیا رو به رو شدند که درون بشکه بود و رویش سیمان ریخته بودند. جسد سید با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و زیبا تحت بازجویی قرار گرفت. این زن گفت: بوی بدی در ساختمان پیچیده بود وقتی پیگیری کردیم متوجه شدیم از پشت بام است من و دو دخترم چند بار پشت بام را بررسی کردیم تا اینکه با بشکه مشکوک رویه رو شدیم. نمی‌دانستیم جسد همسر داخلش است. او درباره ناپدید شدن همسرش گفت: شوهرم صاحب یک شرکت است و مدتی است با یکی از کارمندانش که زن جوانی است اختلاف حساب مالی دارد. گمان می‌کنم آن زن در قتل همسرم دست داشته باشد. مأموران پلیس به بررسی تماس‌های تلفنی قربانی پرداختند و به رابطه پنهانی وی با یکی از کارمندان شرکت پی بردند. اما با توجه به تناقض‌گویی‌های زیبا احتمال وقوع یک قتل خانوادگی قوت گرفت بنابراین همسر مقتول به عنوان نخستین مظنون بازداشت شد. این زن خیلی زود در بازجویی‌ها به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: چند سال بود که با همسرم اختلاف

سارقان گوشی خود را در محل سرقت جا گذاشتند



به گزارش حادثه ۲۴، سارقان تجهیزات مدارس غیرانتفاعی و آرایشگاه‌های زنانه وقتی تلفن همراه خود را در محل سرقت جا گذاشتند از سوی پلیس قم دستگیر شدند. سردار سید محمود میرفضی فرمانده انتظامی استان قم در این باره گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت تجهیزات اداری، نوشت‌افزار و شیرآلات از مدارس غیرانتفاعی، شناسایی و دستگیری سارقان و مهار سرقت‌ها در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. کارآگاهان در بررسی صحنه سرقت، یک دستگاه گوشی تلفن همراه به جا مانده از سارقان را کشف کردند و با بررسی فنی آن، اطلاعات سه سارق را به دست آوردند که دو نفرشان با اجرای یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. متهمان همگی تبعه یکی از کشورهای شرقی ایران هستند که در استان قم سکونت دارند. وی بیان کرد: در بررسی از منزل یکی از متهمان در شهر سلفچگان، اقامت مسروقه از قبیل سه دستگاه لپ تاپ، انواع لوازم و تجهیزات آرایشی، نوشت‌افزار، هدفون، گوشی تلفن ثابت و اقلام رایانه‌ای کشف شد. کارآگاهان با استعلام از بانک‌های اطلاعاتی، هویت آخرین متهم را نیز کشف کردند و مشخص شد وی قبلاً به اتهام قاچاق مواد

گفتگو با مردی که به دنبال گنج اسرار آمیز بود



به گزارش حادثه ۲۴، مأموران پلیس در جریان طرح رعد، مردی ۴۳ ساله را دستگیر کردند که یک قبضه اسلحه دست‌ساز همراهش بود. او حالا می‌گوید که در جست‌وجوی گنج بوده و این اسلحه را اتفاقی به دست آورده است. به چه جرمی دستگیر شده‌ای؟ سوار بر وانتم بودم و در جاده خاکی حرکت می‌کردم که پلیس به من مشکوک شد و دستور ایست داد. با این حال، توقف نکردم و به فرارم ادامه دادم که در نهایت دستگیر شدم و پلیس در ماشینم یک اسلحه کشف کرد و دستگیر شدم. اسلحه را از کجا تهیه کردی؟ از یک چوپان گرفتم. چرا؟ داستانم مفصل است. آن چوپان به من گفت در شهرستان گنج وجود دارد. آن موقع به شهرستان رفته بودم که به خانواده‌ام سر بزنم که آن چوپان را دیدم. حرف‌های عجیبی می‌زد و می‌گفت منطقه‌ای وجود دارد که همه پیشگوی کرده‌اند زیر آن گنجی پنهان شده است به نام گنج مادر. می‌گفت اگر آن منطقه را حفاری کنیم، قطعاً به زیرخاکی‌های زیادی دست پیدا می‌کنیم. من هم به خیال اینکه قرار است یک‌شبه پولدار شوم، راهی منطقه مورد نظر شدم. چوپانی که می‌گفت نقشه گنج دارد، اسلحه دست‌ساز را به من داد و گفت بهتر است هنگام حفاری همراهان

دستگیری عامل برداشت یک میلیاردی

به روش اسکیمر

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری فردی که با دستگاه اسکیمر مبلغ یک میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و مدعی شدند مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب بانکی آنان برداشت شده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد که قربانیان این پرونده بعد از خرید ارز از یک فروشنده سیار حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. رئیس پلیس فتا استان بیان داشت: کارشناسان با بررسی‌های تکمیلی و بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی در کوتاه‌ترین زمان موفق شدند متهم را در یکی از محلات شیراز شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی وی را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک دستگاه اسکیمر و ۵۰۰ عدد کارت خام بانکی به همراه یک عدد لپ تاپ کشف شد، تصریح کرد: شهروندان جهت پیشگیری از سرقت به صورت اسکیمر، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب را خودشان انجام دهند؛ چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت‌خوان بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود.

این مقام سایبری با بیان اینکه تغییر رمز دوره‌ای یکی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، به شهروندان توصیه کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

کشف ۱۰۷ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف دو خودرو و کشف ۱۰۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی بندرعباس-شیراز در یک عملیات ضربتی به دو دستگاه سمند و تینیا مشکوک و دستور ایست را صادر که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند سواری تینیا را توقیف و دیگر راننده نیز با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه خودرو سمند را رها و متواری شد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در بازرسی از هر دو خودرو در مجموع ۱۰۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: راننده قاچاقچی تحویل مراغه قضائی شد. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه تلاش برای دستگیری راننده متواری سمند با جدیت ادامه دارد، گفت: این شهرستان محل ناامنی برای قاچاقچیان است.